
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – SPRESIANO 
Via Ugo Foscolo, 4 – 31027 Spresiano (TV) Tel: 0422-725223 

Cod.Fisc: 80027900267 – – C.M.: TVIC 838006 

e-mail: tvic838006@istruzione.it  

posta certificata: tvic838006@pec.istruzione.it  

 

Spresiano, 20 dicembre 2022 

 

All’Albo dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Determina pubblicazione graduatoria provvisoria per un incarico di esperto esterno di madre 

lingua inglese per il “Corso di preparazione al conseguimento della certificazione A2Key for Schools” per le 

Scuole Secondarie dell’I.C. di Spresiano - A.S. 2022/2023. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 275/99 (autonomia scolastica); 

 

VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24.12.2007, n. 244 (legge Finanziaria 2008); 

 

VISTA la Circolare n. 2 dell’11.03.2008 del Ministero della Funzione Pubblica (Disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne); 

 

CONSIDERATA l’esigenza di procedere all’incarico di un esperto esterno di madre lingua inglese per il 

“Corso di preparazione al conseguimento della certificazione A2Key for Schools” per le Scuole 

Secondarie dell’I.C. di Spresiano 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 13403/IV.5 del 24/11/2022 pubblicato all’albo pretorio della scuola e inviato 

a tutti gli istituti della provincia nella medesima data; 

 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature redatto in data 16/12/2022 con prot. n. 14623/IV.5 del 

20/12/2022 della Commissione Tecnica nominata dal Dirigente Scolastico con prot.n. 14311/IV.5 del 

14/12/2022 in cui viene evidenziato che entro la data di scadenza del bando, fissata alle ore 12:00 del 

12/12/2022 sono pervenute n. 2 domande di partecipazione; 

 

CONSTATATO che la partecipazione di New Cambridge s.r.l. non è ammessa alla selezione in quanto non è 

in forma individuale ma aziendale e la partecipazione di Soffritti Chiara non è ammessa alla selezione in quanto 

non è di madre lingua inglese 

DETERMINA  

 

- di non procedere con l’iter di affidamento per l’assenza di candidature valide. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                         Prof.ssa Luana Pollastri (*) 
 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005  s.m.i. e norme collegate 

                                                                         e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

TVIC838006 - A5F3B79 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014661 - 20/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUANA POLLASTRI

mailto:tvic838006@istruzione.it
mailto:tvic838006@pec.istruzione.it

		2022-12-22T12:56:01+0100
	LUANA POLLASTRI




